"בן שאינו מי כלפי אלימות עבירות בגין מאסר עונש המרצים כ"אסירים מוגדר אלמ"ב פרופיל

העבירה". לנפגע זוגית... יחסים במערכת קשור העבירה לביצוע

מדובר גם על מי שהיה בן זוג בעבר.

הנני וכך אלמ"ב, פרופיל לבעל הגדרתו לשנות ויש נכונה אינה אלמ"ב כאסיר העותר הגדרת כי נראה לאור האמור
מורה.

ניתנה והודעה היום, כ"א סיוון תשע"ו, 27 יוני 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת